

Specificații de preț (F4.2) Primăria s. Verejani

Numarul licitatiei:		21017148		Data: 11.01.2020		Alternativa nr:									
Denumirea licitatiei:		Achizitionarea produselor alimentare										Lot:		Pagina: din	
Cod CPV		Un de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/						
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9						
Bunuri/Servicii:															
15800000-6	Arpacas	kg	80	6.00	1.20	7.20	480.00	576.00	Conform comenzii						
15000000-8	Crupe de gris	kg	70	7.19	1.44	8.63	503.42	604.10	Conform comenzii						
15000000-8	Crupe de mei	kg	100	11.27	2.25	13.52	1126.67	1352.00	Conform comenzii						
15000000-8	Crupe de orz	kg	90	6.00	1.20	7.20	540.00	648.00	Conform comenzii						
15000000-8	Crupe de porumb	kg	70	7.14	1.43	8.57	499.92	599.90	Conform comenzii						
15000000-8	Crupe de Arnaut	kg	90	7.95	1.59	9.54	715.50	858.60	Conform comenzii						
15000000-8	Fasole	kg	70	19.54	1.56	21.10	1367.59	1477.00	Conform comenzii						
15000000-8	Faina de griu	kg	80	7.08	1.42	8.50	566.67	680.00	Conform comenzii						
15000000-8	Fulgi de ovaz	kg	100	9.25	1.85	11.10	925.00	1110.00	Conform comenzii						
15000000-8	Hrisca	kg	140	13.42	2.68	16.10	1878.33	2254.00	Conform comenzii						
15000000-8	Paste fainoase	kg	150	7.79	1.56	9.35	1168.75	1402.50	Conform comenzii						
15000000-8	Paste fainoase Spicursor	kg	90	7.79	1.56	9.35	701.25	841.50	Conform comenzii						
15000000-8	Mazare uscata	kg	75	6.16	0.49	6.65	461.81	498.75	Conform comenzii						
15000000-8	Orez	kg	130	10.92	2.18	13.10	1419.17	1703.00	Conform comenzii						
15000000-8	Cascaval	kg	95	87.13	17.43	104.55	8276.88	9932.25	Conform comenzii						
15000000-8	Unt	kg	85	109.63	8.77	118.40	9318.52	10064.00	Conform comenzii						

15000000-8	Covrigei	kg	56	17.13	1.37	18.50	959.26	1036.00	Conform comenzii
15000000-8	Pesmeti cu stafide	kg	100	21.92	4.38	26.30	2191.67	2630.00	Conform comenzii
15000000-8	Biscuiti de porumb	kg	100	24.33	4.87	29.20	2433.33	2920.00	Conform comenzii
15000000-8	Banane	kg	240	24.33	4.87	29.20	5840.00	7008.00	Conform comenzii
15000000-8	Cartofi	kg	1500	6.61	0.53	7.14	9916.67	10710.00	Conform comenzii
15000000-8	Clementine	kg	240	18.86	3.77	22.63	4526.00	5431.20	Conform comenzii
15000000-8	Stafide	kg	50	41.12	8.22	49.34	2055.83	2467.00	Conform comenzii
15000000-8	Lamie	kg	30	24.33	4.87	29.20	730.00	876.00	Conform comenzii
15000000-8	Ceapa	kg	230	6.57	0.53	7.10	1512.04	1633.00	Conform comenzii
15000000-8	Mere proaspete	kg	500	6.57	0.53	7.10	3287.04	3550.00	Conform comenzii
15000000-8	Morcov	kg	230	6.57	0.53	7.10	1512.04	1633.00	Conform comenzii
15000000-8	Sfecla rosie	kg	90	5.74	0.46	6.20	516.67	558.00	Conform comenzii
15000000-8	Varza	kg	370	6.06	0.48	6.54	2240.56	2419.80	Conform comenzii
15000000-8	Peste congelat	kg	200	36.96	7.39	44.35	7391.67	8870.00	Conform comenzii
15000000-8	Piept de pui	kg	260	46.95	9.39	56.34	12207.00	14648.40	Conform comenzii
15000000-8	Pulpe	kg	80	20.17	4.03	24.20	1613.33	1936.00	Conform comenzii
15000000-8	Safalade	kg	40	56.08	11.22	67.30	2243.33	2692.00	Conform comenzii
15000000-8	Salam	kg	40	56.08	11.22	67.30	2243.33	2692.00	Conform comenzii
15000000-8	Ceai negru	buc	60	5.62	1.12	6.74	337.00	404.40	Conform comenzii
15000000-8	Castraveti murati	buc	65	24.70	4.94	29.64	1605.50	1926.60	Conform comenzii
15000000-8	Magiun	kg	60	16.75	3.35	20.10	1005.00	1206.00	Conform comenzii
15000000-8	Mazare verde	buc	60	8.95	1.79	10.74	537.00	644.40	Conform comenzii
15000000-8	Oua	buc	2220	1.56	0.31	1.87	3459.50	4151.40	Conform comenzii

1500000-8	Pasta de tomat	kg	50	21.88	4.38	26.25	1093.75	1312.50	Conform comenzii
15000000-8	Sare	kg	55	3.42	0.68	4.10	187.92	225.50	Conform comenzii
15000000-8	Suc 2L	buc	410	23.78	4.76	28.54	9751.17	11701.40	Conform comenzii
15000000-8	Ulei	L	110	17.00	3.40	20.40	1870.00	2244.00	Conform comenzii
15000000-8	Zahar	kg	300	11.69	0.94	12.63	3508.33	3789.00	Conform comenzii
15000000-8	Cacao	buc	20	6.18	1.24	7.42	123.67	148.40	Conform comenzii
TOTAL LOT							116848.05	136065.60	



Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanii Nicolai În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim-Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15